

Årsredovisning

godsmak Sweden AB

556657-1658

Styrelsen och verkställande direktören för godsmak Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i godsmak Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-09-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2022-09-09


Stellan Sandh, Styrelseledamot

Årsredovisning

godsmak Sweden AB

556657-1658

Styrelsen och verkställande direktören för godsmak Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva handel med livsmedel och catering. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har effekterna av coronapandemin lättat och vi ser en återgång på företagets tjänster.

Framtida utveckling

Bolaget ser att Coronapandemins akuta samhällspåverkan har släppt i och med lyfta restriktioner sedan slutet av september 2021. Bedömning i skrivandes stund är att verksamheten nu återhämtat sig till tidigare nivåer och under årets sista månader även överträffat dessa. Styrelsen ser nu fram emot att satsa på ytterligare ökade volymer under kommande räkenskapsår men är även fortsättningsvis uppmärksam på förändringar och beredda med åtgärder om Covid-19 skulle tvinga fram dessa.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	26 707	8 451	25 315	32 794
Resultat efter finansiella poster	1 588	-2 633	-1 949	637
Balansomslutning	9 512	5 846	4 577	9 820
Soliditet %	47	49	44	40

Nettoomsättningen har ökat med 216% i jämförelse med föregående år då fg år drabbats hårt av coronapandemin och marknaden under räkenskapsåret börjat komma tillbaka.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för ut- vecklingsutg- ifter	Överkurs- fond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	227 600	81 800	269 831	12 941 644	-8 004 121
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-107 238		-2 525 727
Registrerad nyemission	81 800	-81 800			
Årets resultat					
Belopp vid årets utgång	309 400	0	162 593	12 941 644	-10 529 848
					Årets resultat
Belopp vid årets ingång					-2 632 965
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning					2 632 965
Registrerad nyemission					
Årets resultat					1 588 019
Belopp vid årets utgång					1 588 019

2022091400651

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-10 529 849
Erhållna aktieägartillskott	12 941 644
Årets resultat	1 588 019
<i>Summa</i>	<i>3 999 814</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 999 814
<i>Summa</i>	<i>3 999 814</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

		2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2	26 707 435	8 450 592
Övriga rörelseintäkter		356 855	603 916
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 064 290	9 054 508
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-16 982 917	-4 759 937
Övriga externa kostnader	2, 3	-5 433 702	-3 453 701
Personalkostnader	4	-2 903 049	-3 190 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-107 238	-260 337
Summa rörelsekostnader		-25 426 906	-11 664 439
Rörelseresultat		1 637 384	-2 609 931
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	3 155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 580	-26 189
Summa finansiella poster		-49 366	-23 034
Resultat efter finansiella poster		1 588 018	-2 632 965
Resultat före skatt		1 588 018	-2 632 965
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	1	-
Årets resultat		1 588 019	-2 632 965

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	162 592	269 830
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>162 592</i>	<i>269 830</i>

Summa anläggningstillgångar		162 592	269 830
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 250 158	215 724
Fordringar hos koncernföretag		3 135	2 052
Övriga fordringar		2 530	116 116
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 523 324	949 052
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 779 147</i>	<i>1 282 944</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		3 569 943	4 293 371
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 569 943</i>	<i>4 293 371</i>

Summa omsättningstillgångar		9 349 090	5 576 315
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		9 511 682	5 846 145
-------------------------	--	------------------	------------------

2022091400653

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	309 400	227 600
Pågående nyemission	–	81 800
Fond för utvecklingsutgifter	162 592	269 830
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>471 992</i>	<i>579 230</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	12 941 644	12 941 644
Balanserat resultat	-10 529 849	-8 004 122
Årets resultat	1 588 019	-2 632 965
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 999 814</i>	<i>2 304 557</i>
Summa eget kapital	4 471 806	2 883 787
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	1 000 000
Summa långfristiga skulder	–	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	113 949	118 774
Leverantörsskulder	3 892 215	998 628
Aktuella skatteskulder	61 240	88 192
Övriga skulder	180 240	79 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	792 232	677 697
Summa kortfristiga skulder	5 039 876	1 962 358
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 511 682	5 846 145

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Leasing

Företaget redovisar samtliga finansiella leasingavtal enligt reglerna för operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Teknisk plattform	5	20

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Bolagets intäkter består primärt av leverans av luncher till företag.

Uppskattningar och bedömningar

Antagande om framtiden

Styrelsen har gjort följande antagande om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som kan innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår:

Nyttjandet av de internutvecklade systemen förväntas löpa under minst 5 år, varför avskrivningsperioden 5 år bedömts som rimlig.

Framtida utveckling

Bolaget ser att Coronapandemins akuta samhällspåverkan har släppt i och med lyfta restriktioner sedan slutet av september 2021. Bedömning i skrivandes stund är att verksamheten nu återhämtat sig till tidigare nivåer och under årets sista månader även överträffat dessa. Styrelsen ser nu fram emot att satsa på ytterligare ökade volymer under kommande räkenskapsår men är även fortsättningsvis uppmärksam på förändringar och beredda med åtgärder om Covid-19 skulle tvinga fram dessa.

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Sandh & Nordström AB (556627-1267) är moderbolag till godsmak Sweden AB och har sitt säte i Stockholm. Övriga ägare med mer än 10% innehav/röster är Verdane Capital VIII K/S, med säte i Köpenhamn.

Not	Försäljning och inköp inom koncernen	2021/2022	2020/2021
	Andel av försäljning som avser koncernbolag	4 781	77 978
	Andel av inköp som avser koncernbolag	0	273 878
		4 781	351 856

Not	Operationella leasingavtal	2021/2022	2020/2021
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	11 547	46 188
	Senare än ett år men innan fem år	0	11 547
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	77 543	-2 565

Not	Personal	2021/2022	2020/2021
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	2	3
	Kvinnor	2	1
	<i>Medelantalet anställda</i>	4	4
	<i>Könsfördelning i företagets styrelse</i>		
	Män	3	3
	<i>Könsfördelning i företagets ledning</i>		
	Män	1	1

Not	Inkomstskatt	2021/2022	2020/2021
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Justering för tidigare år	1	0
	Summa redovisad skatt	1	0

Effektiv skattesats (%)	21	21
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
Resultat före skatt	1 588 018	-2 632 965
Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (21,4) %	327 132	-563 455
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	7 160	3 247
Underskottsavdrag vars skattevärde inte längre redovisas som tillgång	-	560 208
Årets utnyttjande av tidigare års underskott som ej redovisats som tillg.	-334 292	-
<i>Summa redovisad skatt</i>	0	0

Not 6	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 878 993	1 878 993
	Utgående anskaffningsvärden	1 878 993	1 878 993
	Ingående avskrivningar	-1 609 163	-1 348 826
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-107 238	-260 337
	Utgående avskrivningar	-1 716 401	-1 609 163
	Redovisat värde	162 592	269 830

2022091400658

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Jens Kristiansson
Verkställande direktör

Tor Nordström
Styrelseordförande

Stellan Sandh
Styrelseledamot

Hampus Frisén
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Aleksander Lyckow
Auktoriserad revisor

Deltagare

2022091400659

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-06 14:17:37 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: ALEKSANDER LYCKOW

Datum

Aleksander Lyckow

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

GODSMAK SWEDEN AB 556657-1658 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-06 10:54:01 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENS KRISTIANSSON

Datum

Jens Kristiansson

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-06 08:58:24 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Tor Harry Nordström

Datum

Tor Nordström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-06 08:46:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Karl Olov Stellan Sandh

Datum

Stellan Sandh

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2022-09-06 08:33:34 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nils Hampus Frisén

Datum

Hampus Frisén

Leveranskanal: E-post


